
令和7年11月5日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木一式

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 36,200,000 決定

2 36,300,000

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 32,332,410  円

　最低制限価格率 89.07  ％

有限会社　岩瀬建設工業

有限会社　岡設備

有限会社　坂上建設

太成建設　株式会社

株式会社　永井建設

建設課

入札者

有限会社　司建設

有限会社　タカチホ

有限会社　今針山工業

入札結果表
入札に付した事項 令和7年度(繰越)　農地農業用施設災害復旧工事及び新屋敷川河川改良工事

入  札  年  月  日 ¥36,300,000



令和7年11月5日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木一式

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 6,378,000 決定

2 6,488,000

3 6,713,637

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 6,022,803  円

　最低制限価格率 89.71  ％

康成建設　株式会社

サカシタランドスケープデザイン
　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社

有限会社　西日本ボーリング

建設課

入札者

有限会社　司建設

株式会社　植竹建設

有限会社　山之上造園土木

入札結果表
入札に付した事項 令和7年度　市単独整備事業　轟木･生駒線　道路改良工事

入  札  年  月  日 ¥6,713,637


